UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-KHTH Bình Định, ngày        tháng 4  năm 2023

CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NHÀ NƯỚC NĂM 2023

Theo Quyết định số 957/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh

Đơn vị tính: triệu đồng

TT Nội dung
Kế hoạch

vốn kéo dài

Phân bổ

vốn kéo dài
Ghi chú

  Tổng số 318,718 318,718

A Vốn chuẩn bị đầu tư - -

 B Vốn thực hiện dự án 318,718 318,718

I Vốn đầu tư tập trung 120,700 120,700

1

Trồng cây hoa Anh đào, cây Mai anh

đào, cây Phượng tím tại Khu du lịch sinh

thái nghỉ dưỡng xã Vĩnh Sơn

100,000 100,000

2
Phục hồi và quản lý bền vững rừng

phòng hộ (JICA2)
20,700 20,700

II Tiền sử dụng đất 125,097 125,097

1 Trạm kiểm dịch động vật Cù Mông 29,000 29,000

2

Trồng cây hoa Anh đào, cây Mai anh

đào, cây Phượng tím tại Khu du lịch

sinh thái nghỉ dưỡng xã Vĩnh Sơn

81,746 81,746

3 Trạm Kiểm lâm Bắc Sông Kôn 3,749 3,749

4
Trụ sở làm việc Trạm kiểm lâm Đồng

Le, huyện Tây Sơn
10,602 10,602

C Vốn Trung ương 72,921 72,921

Sửa chữa Đê sông La Tinh, sông Cạn,

Đê ngăn mặn khu Đông huyện Phù

Mỹ, Phù Cát, Tuy Phước

72,921 72,921

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (để công khai);
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

Biểu mẫu: 01/CKTC-ĐTXD

(theo Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T17:27:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Tuyết<tuyetht@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T17:30:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bùi Thị Mỹ Dung<dungbtm@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T18:07:38+0700

		2023-04-11T09:37:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:02:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:02:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!